

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba stávajícího archivu na kancelář

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

02 - Betonové prahy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 1. 2024

Zadavatel:

Městský obvod Radvanice a Bartovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KULTAN s.r.o.

IČ:

DIČ:

05293065

CZ05293065

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Hawlik

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 295,40

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 14 295,40 | 21,00% | 3 002,03 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

17 297,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba stávajícího archivu na kancelář

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

02 - Betonové prahy

Místo:

Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel:

Městský obvod Radvanice a Bartovice

Projektant:

Zhotovitel:

KULTAN s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jan Hawlik

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 295,40

HSV - Práce a dodávky HSV

14 295,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 072,00

997 - Přesun sutě

5 223,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba stávajícího archivu na kancelář

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

02 - Betonové prahy

Místo:

Datum: 29. 1. 2024

Zadavatel:

Městský obvod Radvanice a Bartovice

Projektant:

Zhotovitel:

KULTAN s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jan Hawlik

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

14 295,40

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|--------|----------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 14 295,40 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 9 072,00 |
| 6 | K | 961055111 | Bourání základů ze ŽB | m3 | 1,400 | 6 870,00 | 9 618,00 |
| PP | | | Bourání základů z betonu železového | | | | |
| VV | | | "bet. prahy | | | | |
| VV | | | 4,0*0,5*0,35*2 | | 1,400 | | |
| VV | | | Součet | | 1,400 | | |
| 1 | K | 965082941 | Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm | m3 | -1,400 | 390,00 | -546,00 |
| PP | | | Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy | | | | |
| VV | | | "odpočet bet. prahů | | | | |
| VV | | | -4,0*0,5*0,35*2 | | -1,400 | | |
| VV | | | Součet | | -1,400 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 5 223,40 |
| 2 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 1,400 | 950,00 | 1 330,00 |
| PP | | | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m | | | | |
| 3 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 1,400 | 305,00 | 427,00 |
| PP | | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | | | | |
| 4 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 26,600 | 14,00 | 372,40 |
| PP | | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | | | | |
| VV | | | 1,4*19 Přepočtené koeficientem množství | | 26,600 | | |
| 5 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 1,400 | 2 210,00 | 3 094,00 |
| PP | | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | | | | |